E

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA ESPORTE CULTURA TURISMO E LAZER

Tatuí, 31 de Julho de 2023.

Ofício nº 323/SECTL/2023

Ao Ilustríssimo Senhor
Gustavo Elias Duarte de Almeida
Secretário de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2244/2023
Autoria: Marquinhode Abreu

Senhor Secretário,

Venho por meio deste, encaminhar as informações pertinentes para subsidiar
1esposta da Exmo. Prefeito, nos termos do art. 48 da Lei Orgânica nº 2.156/90, ao requerimento

do Ilmo. Vereador Marquinho de Abreu, quanto a questão formulada no requerimento em

epígrafe.

Afim de instruir resposta ao requerimento nº 2244/2023 da Câmara Municipal,
informamos que:

1) Segue abaixo a relação os funcionários solicitados contratados
atraves da empresa APDL Ltda.
ANA CLAUDIA BARROS PROVASI ASCAVA- BALLEI

ANDREA LUISE SANTOS OLIVEIRA- BALLET

BENEDITO ROBERTO MACHADO VIEIRA- FUTEBOL

BRUNO SANTI-JUDÔ

ELVIS MENDES LEAL- HIP HOP

FILIPE ARIEL DE ALMEIDA CORREA- BASQUETE

JOÃO BATISTA- FUTEBOL

LEILA MARIA DA SILVA FIUZA- HANDEBOL

LUCILA CARNEIRO BERNARDESDE ABREU LUZ- JUDÔ

LUIS CARLOS DE OLIVEIRA- FUTSAL

LUIS FERNANDO DA SILVA PINTO - DANÇA
LUIS ROBERTO DE LIMA- VOLEI ADAPTADO

PAULO HENRIQUE REVOREDO DA SILVA- CAPOEIRA

PAULO SERGIO DUQUE- KARATÊ

RAFAEL SALVADOR VIEIRA- FUTEBOL

SANDRO MARTINSJUNIOR- FUTSAL

Aproveito a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,     </ES A
rBEnédito Vieira

Diretor do Departamentode Esporte